

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำเสียพร้อมไหลคอนกรีต

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ต.ช่องสามหมอ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	394,641.00	1.3074	515,953.64	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			518,953.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			518,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่/ปริมาณงาน ขุดวางท่อระบายน้ำเสียพร้อมไหลคอนกรีต หมู่ที่ 1 จุดที่ 1 จากบ้านนางพิน นางชัยภูมิ - โรงงานนางลดาวัลย์  
ระยะทางรวม 253 เมตร (บ่อพัก 26 จุด ) พร้อมไหลคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 1.36 เมตร จุดที่ 2 จากบ้านนางบุญตา นางชัยภูมิ - บ้านนางสาวหนูเพียว  
หงษ์เงิน ระยะทางรวม 161 เมตร (บ่อพัก 16 จุด ) พร้อมไหลคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 1.34 เมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชนานา สุภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ ข้าประไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจุฑามาส พวงอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นายเสกสรรค์ จอสูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

แบบแสดงรายการภาษี ประเมินงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมเหล็กคอนกรีต บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ต.ช่องสามหมอ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำเสียพร้อมเหล็กคอนกรีต หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน จุดที่ 1 จากบ้านนางพิน ศางชัยภูมิ - โรงงานบางลาดบัวลาย ระยะทางรวม 253 เมตร (บ่อพัก 26 จุด) พร้อมเหล็กคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 1.36 เมตร

จุดที่ 2 จากบ้านนางบุญตา ศางชัยภูมิ - บ้านนางสาวหนูเพียว หงษ์จีน ระยะทางรวม 161 เมตร (บ่อพัก 16 จุด) พร้อมเหล็กคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 1.34 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ดินขุด	235.00	ลบ.ม.			50.00	11,750.00	11,750.00			
2	คอนกรีต	100.00	ลบ.ม.	1,957.94	195,794.00	245.00	24,500.00	220,294.00			
3	เหล็ก 6 มม.	50.00	เส้น	45.26	2,263.00	6.00	300.00	2,563.00			
4	ไม้แบบ	50.000	ตร.ม.	115.00	5,750.00	34.00	1,700.00	7,450.00			
5	เหล็กตะแกรง 4 มม.	606.00	ตร.ม.	29.00	17,574.00	5.00	3,030.00	20,604.00			
6	ลาดผูกเหล็ก	15.00	กก.	72.00	1,080.00	-	-	1,080.00			
7	ท่อ คสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ฟุต 3	385.00	ท่อน	260.00	100,100.00	80.00	30,800.00	130,900.00			
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>(ตามแนบท้ายหนังสือพิมพ์หลักทรัพย์อิเล็กทรอนิกส์บทถ้วน)</b>						<b>394,641.00</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชนนภา สุภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ ชำระไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจุฑามาส พวงอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน